ת"י 61000 חלק 3.12 - תאימות אלקטרומגנטית: גבולות – גבולות לזרמי הרמוניות הנוצרים על ידי ציוד המחובר לרשתות ציבוריות של מתח נמוך עם זרם מבוא הגדול מ-16 אמפר ועד 75 אמפר למופע

חוקים, תקנות ומסמכים ישראליים

תקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג-1992, על עדכונהן
תקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004,
על עדכונהן

תקנים בין-לאומיים

IEC 60695-11-20 – Fire hazard testing: Test flames – 500 W flame test method

תקנים לאומיים

UL 94 – Tests for Flammability of Plastic Materials for Parts in Devices and Appliances

3. Terms and definitions

בסוף הסעיף תוסף הגדרה 3.201, כמפורט להלן:

3.201. מזגן מתועל להתקנה סמויה (concealed ducted indoor unit)

מזגן אוויר המיועד להתקנה סמויה, המחובר בדרך כלל לתעלה קצרה ולמפזר אוויר יחיד.

הערה לאומית:

הכתוב בסעיף זה יישאר בתוקף עד להחלפה או לביטול של תקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004.
החל מיום החלפת התקנות שלעיל או ביטולן, הכתוב בסעיף זה לא יחול.

7. Marking and instructions

7.1. בפסקה השנייה, המתחילה במילה "Addition:", לפני התבליט הראשון "rated frequency" יוסף:

7.1.201. רמת הרעש (מפלס הרעש) של היחידה החיצונית, כנדרש בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג-1992, על עדכונהן;

7.1.2. Addition:

בסוף הסעיף יוסף^(ב):

עבור מכשירים המשתמשים בחומרי קירור דליקים, מדריכי ההתקנה, השירות וההפעלה יכללו את כל המידע המובא ב-Annex DD.

לאחר סעיף 7.12 יוספו סעיפים 7.201 ו-7.202, כמפורט להלן:

^(ב) הכתוב הוא תרגום לעברית של הפסקה השנייה בסעיף 7.12 של התקן הבין-לאומי המאומץ.

7.201. למזגנים (או להוראות השימוש שלהם) תצורף תווית מידע על צריכת האנרגיה של המזגן (או העתק שלה), המתאימה לדרישות תקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004, על עדכוניהן.

הערה: מקדם היעילות (COP) יחושב כיחס שבין הערך של תפוקת המזגן לבין הערך של צריכת החשמל, המסומנים בתווית האנרגיה.

הערה לאומית:

הכתוב בסעיף זה יישאר בתוקף עד להחלפה או לביטול של תקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004. החל מיום החלפת התקנות שלעיל או ביטולן, הכתוב בסעיף זה לא יחול.

7.202. למזגן מתועל להתקנה סמויה (ראו הגדרה 3.201) תוצמד תווית שגודלה 30 מ"מ × 100 מ"מ לפחות. על התווית ייכתבו בסימון ברור, קריא ובר-קיימה מילים אלה:

המזגן מיועד להתקנה בלחץ סטטי חיצוני מרבי של 30 פסקל.

הערה לאומית:

הכתוב בסעיף זה יישאר בתוקף עד להחלפה או לביטול של תקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004. החל מיום החלפת התקנות שלעיל או ביטולן, הכתוב בסעיף זה לא יחול.

15. Moisture resistance

15.2. הכתוב בסעיף אינו חל, ובמקומו יחול:

דרגת ההגנה של החלק החיצוני של המזגן תהיה IPX4 לפחות.

22. Construction

לאחר סעיף 22.120 יוסף סעיף 22.201, כמפורט להלן:

22.201. חומר קירור

201.2. דרישות פעולה

- א. היחס בין התפוקה התרמית (קור וחום) המתקבלת בבדיקה לבין זו המוצהרת על ידי היצרן יהיה גדול מ-0.92.
- ב. מקדם היעילות (COP) בקירור ובחימום המוצהר על ידי היצרן לא יהיה קטן מהנדרש בתקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004, על עדכוניהן.
- היחס בין מקדם היעילות (COP) המתקבל בבדיקה לבין זה המוצהר על ידי היצרן יהיה גדול מ-0.92^(ד).

הערה לאומית:

הכתוב בסעיף זה יישאר בתוקף עד להחלפה או לביטול של תקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004. החל מיום החלפת התקנות שלעיל או ביטולן, הכתוב בסעיף זה לא יחול.

^(ד) במזגנים שמקדם היעילות (COP) שלהם אושר עד ליום 01-01-2008, היחס בין התוצאה המתקבלת בבדיקה לבין זו המוצהרת על ידי היצרן יהיה גדול מ-0.90.

202. שיטות בדיקה ודרישות פעולה עבור מזגנים מתועלים

202.1. שיטות בדיקה

לצורך חישוב התפוקה התרמית (קור וחום) ומקדם היעילות (COP) של מזגנים מתועלים, בודקים אותם לפי השיטה המתוארת בתקן הישראלי ת"י 13253.

202.2. דרישות פעולה

א. היחס בין התפוקה התרמית (קור וחום) המתקבלת בבדיקה לבין זו המוצהרת על ידי היצרן יהיה גדול מ-0.92.

ב. מקדם היעילות (COP) בקירור ובחימום המוצהר על ידי היצרן לא יהיה קטן מהנדרש בתקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004, על עדכוניהן.

היחס בין מקדם היעילות (COP) המתקבל בבדיקה לבין זה המוצהר על ידי היצרן יהיה גדול מ-0.92^(ד).

הערה לאומית:

הכתוב בסעיף זה יישאר בתוקף עד להחלפה או לביטול של תקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים), התשס"ה-2004. החל מיום החלפת התקנות שלעיל או ביטולן, הכתוב בסעיף זה לא יחול.

203. שיטת מדידה ודרישת פעולה עבור רמת הרעש

203.1. שיטת מדידה

המדידה של רמות הרעש הנפלט מהמזגנים תהיה בשיטה המתוארת בתקן הישראלי ת"י 994 חלק 3.

203.2. דרישת פעולה

רמת הרעש המרבית של כל המזגנים הנידונים בתקן זה לא תהיה גדולה מהערך המוצהר על ידי היצרן.